Budget Forderpreis junge ulmer kunst 2013 ff

Kosten Ausschreibung/Preisverleihung pro Férderjahrgang
Lichtgestaltung- und Inszenierung, Technik

Musik

Moderation

Features Uber Preistrager (Film)

Anzeigen

Preisgeld

Drucksachen

Gema

Blumen

Catering

Sitzungsgeld (75€ pro Sitzung), Fahrtkosten (16*75+16*135),
gerundet

Helfer

Blromaterial

Sonstiges

Kosten Reihe zuhoren - hinschauen
(Auftritte/Ausstellungen)

je nach Jahrgang zwischen 10.000 und 30.000 £, verteilt auf 2
Jahre

fur Reisekosten, GEMA, KSK, Honorare (auch notwendigen
Begleitungen, Fligelstimmung, Transportkosten fir Kunst,
Werbung etc.

Gesamtkosten pro Forderjahrgang

zuzuglich einmaliger Kosten 2013
Gestaltungswettbewerb

Homepage

Summe einmalige Kosten 2013

Einnahmen
Spenden/Sponsoring/Eintritte

Gesamtkosten 2013 inkl. Filmfeatures

Gesamtkosten ab 2015 im zweijahrigen Turnus inkl.
Filmfeatures

300 €
1.000 €
1.000 €
5.000 €
3.000 €

16.000 €
1.700 €
50 €

200 €

3.000 €

3.350 €
50 €

150 €
200 €

15.000 €

50.000 €

2.000 €
1.000 €
3.000 €

10.000 €

43.000 €

40.000 €

Vergleich 2011

0€

0€
500 €
0€

0€
10.000 €
1.100 €
30 €

1.600 €
2.400 €
40 €

140 €
190 €

s. Text BV S. 6

16.000 €



